



ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
GESTÃO 2017/2020

CERTIFICO que na data 27/09/17  
foi publicado no Placar Oficial (  ) / Site (  )  
deste Município o (a) Homologação e Adjudicação  
de nº 21/07/17  
  
Secretário de Administração

PROCESSOS Nºs 772/2017, 3111/2017 e 3112/2017 e 3113/2017  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2017.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 38/2017, objetivando a aquisição eventual e sob demanda de materiais de construção, para atender as necessidades das Secretarias Municipal de Obras e Serviços Públicos; Agricultura e Recursos Hídricos e de Administração, do município de Piracanjuba, para o cumprimento das atribuições do Município de PIRACANJUBA/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.464.349/0001-26, estabelecida na Avenida Guarujá, nº 740, Qd 34, Lt 30/31, Sala 02, Jardim Atlantico, Goiana - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição Item /Objeto	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
01/10	Areia grossa para concreto.	F8	120	M <sup>3</sup>	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00
01/11	Areia fina para reboco.	F8	100	M <sup>3</sup>	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
01/20	Barro de cano de 75mm x 6m para esgoto classe A.	Precon	30	Un	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00
01/23	Barra de ferro 1/2 de espessura e 12 metros de comprimento.	Belgo	20	Un	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
01/24	Barra de ferro 1/4 espessura e 12 metros de comprimento.	Belgo	60	Un	R\$ 14,10	R\$ 846,00
01/25	Barra de ferro 3/8 de espessura e 12 metros de comprimento.	Simec	100	Un	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
01/33	Brita nº 0 (zero).	F8	475	Tonelada	R\$ 80,50	R\$ 38.237,50



**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

01/34	Brita nº 1 (um).	F8	200	M <sup>3</sup>	R\$ 86,50	R\$ 17.300,00
01/35	Brita nº 2 (dois).	F8	100	Tonelada	R\$ 86,50	R\$ 8.650,00
01/42	Cal hidratada chili branca para pintura embalagem de 20 Kg, características adicionais: Alto teor de cálcio, pouco solúvel, 02 anos valida, classificação CH1.	Itau	500	Un	R\$ 7,76	R\$ 3.880,00
01/49	Carrinho de mão para pedreiro com caçamba metálica de 50 litros e braço metálico.	Maestro	60	Un	R\$ 102,00	R\$ 6.120,00
01/102	Registro de água de 25mm de metal.	Metalflex Pressão Bruto 3/4	40	Peça	R\$ 19,80	R\$ 792,00
01/109	Sacos de filito 20 kg.	Filider 18 Kg	450	Un	R\$ 6,05	R\$ 2.722,50
01/114	Tarugos (5x3.5).	Madeiras Mista 3x4,5cm	600	Metro	R\$ 3,80	R\$ 2.280,00
01/116	Tarugos (5x3.5). Sendo 100 tarugos de 4 metros ,40 tarugos de 5 metros.	Madeiras Mista 3x4,5cm	600	Metro	R\$ 3,80	R\$ 2.280,00
01/134	Tijolino comum.	Jj Tijolos	40.000	Un	R\$ 0,26	R\$ 10.400,00
01/152	Tubo de pvc para esgoto 150mm.	Precon	20	Un	R\$ 89,97	R\$ 1.799,40
01/157	Vasos sanitários cor branca.	Logasa	40	Un	R\$ 107,99	R\$ 4.319,60
01/158	Vaso sanitário completo com abertura para PNE branco.	Celite Convencion al (S/Cx Acop	10	Un	R\$ 334,00	R\$ 3.340,00





**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

01/160	Vigota 5 de espessura e 15 de largura madeira vermelha para telhado.	Angelin 4,5x14	200	Metro	R\$ 15,82	R\$ 3.164,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....						R\$127.181,00

ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 15.984.883/0001-99, estabelecida na Avenida Volta Redonda, nº 951, Qd. 256, Lt. 02, Jardim Novo Mundo, Goiânia GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição Item /Objeto	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
01/03	Adaptador pvc 25mm.	Krona	40	Un	R\$ 0,30	R\$ 12,00
01/05	Adaptador pvc 50mm.	Krona	5	Un	R\$ 2,10	R\$ 10,50
01/08	Arame recozido.	Gerdau	5	Kg	R\$ 8,37	R\$ 41,85
01/12	Areia media.	Areal Sol Nascente	10	M <sup>3</sup>	R\$ 75,00	R\$ 750,00
01/13	Arruela de 5/16.	Ciser	800	Un	R\$ 0,06	R\$ 48,00
01/14	Barra de cano de 050mm para esgoto classe a	Duro Pvc	20	Un	R\$ 26,00	R\$ 520,00
01/15	Barra de cano de 075mm para esgoto classe A.	Duro Pvc	30	Un	R\$ 40,40	R\$ 1.212,00
01/21	Barra de cano de 100mm x 6m para esgoto classe A.	Duro Pvc	20	Un	R\$ 44,50	R\$ 890,00
01/22	Barra de cano 150mm x 6m para esgoto classe A.	Duro Pvc	30	Un	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00
01/26	Barra de Ferro 5/16 de espessura e 12 metros de comprimento.	Gerdau	850	Un	R\$ 22,00	R\$ 18.700,00
01/27	Barra roscada de ferro 5/16.	Ciser	100	Un	R\$ 5,80	R\$ 580,00
01/28	Betoneira max 400 l constituída de parede de	Mactron	1	Un	R\$ 3.440,00	R\$ 3.440,00



ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
GESTÃO 2017/2020

<p>tambor muito + reforçada, com 3,0 mm de espessura, exclusivo chassi duplo com cavalete em "v" desmontável para maior rigidez à estrutura, aro em aço estampado, roda opcional de auxílio a movimentação da cremalheira com fixadores de aço, coluna reforçada com 10 cm de largura, engrenagem de dentes em ferro fundido nodular e um exclusivo sistema de ajuste fino de altura da cremalheira, volume total: 400 l. Capacidade de mistura: 310 l. Rendimento final da mistura: 270 l. Ciclos por hora: 15. Produção horária 4,65 m<sup>3</sup>/h. Rotação do tambor: 30 rpm (60 hz). Correia: em "v" a-48. Peso sem motor: 215 kg. Dimensões (cxlxa)(mm): 1865 x 1050 x 1500. Motor monofásico 2 cv 220 v. Rodas: borracha macia com aro de aço/chapa de aço. Proteção total da cremalheira (-): polipropileno. Proteção elétrica (-): kit de proteção elétrica. Rodas auxiliares (-): 3 rodas para movimentação.</p>					
---	--	--	--	--	--



**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

01/32	Boia para caixa d'água 25mm.	Krona	20	Un	R\$ 8,40	R\$ 168,00
01/37	Caixa d'água 5 mil litros, tipo taça.	Hidrofer	2	Un	R\$ 11.145,00	R\$ 22.290,00
01/38	Caixa d'água 500 litros polietileno.	Fort Lev	10	Un	R\$ 177,00	R\$ 1.770,00
01/39	Caixa de descarga suspensa plástica comum 9 litros.	Alumasa	30	Un	R\$ 24,50	R\$ 735,00
01/43	Cal hidratada chili branca reboco embalagem de 20 Kg características adicionais alto teor de cálcio, pouco solúvel, 02 anos de validade, classificação CH1.	Supercal	200	Un	R\$ 11,30	R\$ 2.260,00
01/48	Cano de PVC 50mm para água.	Duro Pvc	20	m	R\$ 45,00	R\$ 900,00
01/53	Cimento portland comum, resistencia aos 28 dias dias de 32 MPA. Saco com 50kg, validade mínima de 15 dias.	Ciplan	500	Un	R\$ 22,60	R\$ 11.300,00
01/59	Engate flexível pvc 50 cm para caixa de descarga para lavatório.	Krona	40	Un	R\$ 2,65	R\$ 106,00
01/60	Engate de 40cm para lavatório - plástico.	Krona	20	Un	R\$ 2,49	R\$ 49,80
01/69	Fechadura completa.	Soprano	60	Un	R\$ 27,90	R\$ 1.674,00
01/71	Grampo para cerca 7/8 x 9.	Gerdau	1	Kg	R\$ 10,10	R\$ 10,10
01/78	Lavatório convencional com coluna torneira	Logasa	10	Un	R\$ 157,53	R\$ 1.575,30





**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

	metálica - cor branca.					
01/84	Luva de 25mm PVC.	Krona	110	Peça	R\$ 0,44	R\$ 48,40
01/86	Massa para colar cerâmica.	Assenta Mais	20	Saco	R\$ 9,00	R\$ 180,00
01/89	Pias de marmore sintético 1,50m.	Versatil	10	Un	R\$ 183,00	R\$ 1.830,00
01/91	Pincel para madeira de 2/12".	Compel	50	Un	R\$ 3,39	R\$ 169,50
01/92	Porca de 5/16.	Ciser	400	Un	R\$ 0,09	R\$ 36,00
01/103	Registro de água 50mm de metal.	Docal	20	Peça	R\$ 71,00	R\$ 1.420,00
01/118	Te pvc 150mm para esgoto.	Krona	10	Un	R\$ 32,00	R\$ 320,00
01/120	Te pvc 40mm para esgoto.	Krona	50	Un	R\$ 1,61	R\$ 80,50
01/121	Te pvc 50mm para esgoto.	Krona	50	Un	R\$ 3,67	R\$ 183,50
01/128	Telha americana - capa e bica.	Tapuai	2.000	Un	R\$ 2,22	R\$ 4.440,00
01/131	Telhas de Fibrocimento 366 x 110 de 6mm.	Precon	100	Un	R\$ 84,25	R\$ 8.425,00
01/137	Tijolos 6 furos dimensões: 39 x 14 x 9 cm.	Tapuia	2.000	Un	R\$ 0,58	R\$ 1.160,00
01/144	Treliça tg8 6 metros.	Gerdau	40	Un	R\$ 21,74	R\$ 869,60
01/149	Torneira plástico 25mm para pia.	Hcrc	20	Un	R\$ 9,58	R\$ 191,60
01/153	Tubos de Concreto 1 1 metro com 10 cm de espessura com tela MF	Goiarte	80	Un	R\$ 255,74	R\$ 20.459,20



**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

	113 soldada CA1.					
01/154	Tubos de concreto de 060 1 00 com 8 cm de espessura.	Goiarte	40	Un	R\$ 115,49	R\$ 4.619,60
01/159	Vigota 5 de espessura e 11 de largura madeira vermelha.	Angelim Vermelho	100	Metro	R\$ 12,20	R\$ 1.220,00
01/162	Vigota de 5 metros (5X11) de madeira roxinho.	Angelim Vermelho	70	Un	R\$ 89,30	R\$ 6.251,00
01/163	Vigota de 5 metros (5x15) de madeira roxinho.	Angelim Vermelho	70	Un	R\$ 114,05	R\$ 7.983,50
<b>TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$ 132.379,95</b>	

MMVM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 25.300.030/0001-44, estabelecida na Avenida Neddermeyer, nº 336, Qd. 225, Lt. 04, Sala 02, Cidade Jardim, Goiânia - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição Item /Objeto	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
01/01	Adaptador 25mm.	Plastubos	20	Un	R\$ 0,30	R\$ 6,00
01/02	Adaptador 50mm tipo frange.	Plastubos	5	Un	R\$ 10,45	R\$ 52,25
01/04	Adaptador pvc 50mm tipo frange.	Plastubos	5	Un	R\$ 10,45	R\$ 52,25
01/06	Arame galvanizado.	Acerlomital	5	Kg	R\$ 10,20	R\$ 51,00
01/16	Barra de cano de 100mm para esgoto classe A.	Krona	20	Un	R\$ 41,45	R\$ 829,00
01/18	Barra de cano PVC soldável 25mm com 6m de comprimento.	Krona	20	Un	R\$ 12,15	R\$ 243,00



ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
GESTÃO 2017/2020

01/19	Barra de cano 50mm X 6 m para esgoto classe A.	Plastubos	20	Un	R\$ 29,90	R\$ 598,00
01/29	Betoneira rental 250 l constituída de tambor com chapa de aço 2,0 mm de espessura, pintura eletrostática de alta resistencia a intemperies, componentes em ferro fundido fc200 de alta resistencia, redutor composto por engrenagem com dente interno em aço, cremalheira segmentada de seis partes, volante com sistema de recução de esforço e polia com 5 raios. Volume total: 250 l. Capacidade de mistura: 200 l. Rendimento final da mistura: 175 l. Ciclos por hora: 15. Produção horária 3m3/h. Rotação do tambor: 30 rpm (60 hz). Correia: em "v" a-46. Peso sem motor: 148 kg. Dimensões (cxlxa) (mm): 1588 x 900 x 1463. Motor monofásico 1 cv 220 v. Rodas: borracha macia, aro 9". Proteção total da cremalheira (-): fibra/chapa de aço. Proteção elétrica (-): kit de proteção elétrica.	Horb	1	Un	R\$ 3.096,00	R\$ 3.096,00
01/31	Bloco de pedra tipo paralelepipedo 25x25x40 cm.	M. Forte	2.500	Un	R\$ 3,40	R\$ 8.500,00





**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

01/36	Caibro 4m 5x5 cm. Marcas cotadas, guaribe.	Mista	220	Un	R\$ 19,33	R\$ 4.252,60
01/40	Caixa plástico de descarga para banheiro capacidade 06 litros.	Astra	10	Un	R\$ 26,30	R\$ 263,00
01/41	Caixa sanfonada de 100x100 com tampa de PVC.	Herc	20	Un	R\$ 5,85	R\$ 117,00
01/44	Canaletas de concreto para vedação 14x19x39cm.	M. Forte	1.000	Un	R\$ 3,21	R\$ 3.210,00
01/45	Cano de PVC 100 para esgoto C-A (6m).	Krona	40	Barras	R\$ 44,20	R\$ 1.768,00
01/46	Cano de PVC 40 para esgoto C-A (6m).	Krona	40	Barras	R\$ 17,20	R\$ 688,00
01/47	Cano de PVC de 25mm soldável para água 25mm de 6m.	Krona	40	Peça	R\$ 12,15	R\$ 486,00
01/51	Celote para telha americana.	Monte Carmelo	200	Un	R\$ 2,45	R\$ 490,00
01/52	Cerâmica comum 50 x 50 branca PI-5 tipo porosa.	Bellacer	600	Caixa	R\$ 15,99	R\$ 9.594,00
01/55	Cola para cano (adesivo plástico) 175gr.	Brascola	30	Un	R\$ 7,85	R\$ 235,50
01/57	Coluna de ferro 5/16 6 metros.	Votoraço	20	Un	R\$ 54,40	R\$ 1.088,00
01/58	Dobradiça para porta 3/12.	Merkel	40	Un	R\$ 5,65	R\$ 226,00
01/61	Esmalte sintético, 3,6litros, cores variadas.	Ipê	60	Galão	R\$ 51,95	R\$ 3.117,00
01/62	Esmalte sintético 3,6Lts (verde).	Ipê	100	Galão	R\$ 51,95	R\$ 5.195,00
01/63	Esmalte sintético alto brilho na cor Celeste de 3,6 litros.	Ipê	30	Un	R\$ 57,75	R\$ 1.732,50
01/64	Esmalte sintético alto brilho na cor laranja de 3,6 litros.	Ipê	30	Un	R\$ 54,20	R\$ 1.626,00
01/65	Esmalte sintético alto brilho na cor roxo retrô	Ipê	30	Un	R\$ 77,80	R\$ 2.334,00



**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

	3,6 litros.					
01/66	Esmalte sintético alto brilho na cor preta 3,6 litros.	Ipê	30	Un	R\$ 54,20	R\$ 1.626,00
01/67	Esmalte sintético alto brilho na cor branca 3,6 litros.	Ipê	30	Un	R\$ 54,20	R\$ 1.626,00
01/68	Esmalte sintético alto brilho na cor verde musgo 3,6 litros.	Ipê	50	Un	R\$ 55,25	R\$ 2.762,50
01/70	Fita veda rosca 10metros.	Sealtape	70	Un	R\$ 1,15	R\$ 80,50
01/72	Impermeabilizante para parede 18litros.	Quartz	40	Un	R\$ 228,85	R\$ 9.154,00
01/73	Joelho 25mm lr.	Plastubos	20	Un	R\$ 0,30	R\$ 6,00
01/74	Joelho 90º PVC 100mm.	Plastubos	40	Un	R\$ 3,40	R\$ 136,00
01/75	Joelho pvc 25mm lr.	Plastubos	20	Un	R\$ 0,30	R\$ 6,00
01/76	Joelho de 25mm PVC para esgoto - soldável.	Plastubos	24	Un	R\$ 0,30	R\$ 7,20
01/77	Joelho LR com bucha de latão 25x 3/4 para esgoto - Soldável - PVC	Plastubos	40	Un	R\$ 2,45	R\$ 98,00
01/80	Luva 25 mm ll.	Plastubos	50	Un	R\$ 0,60	R\$ 30,00
01/81	Luva 25mm lr.	Plastubos	20	Un	R\$ 0,60	R\$ 12,00
01/82	Luva pvc 25 mm ll soldável.	Plastubos	50	Un	R\$ 0,60	R\$ 30,00
01/83	Luva pvc 25mm lr.	Plastubos	20	Un	R\$ 0,60	R\$ 12,00
01/85	Luva de união 25 PVC.	Plastubos	80	Peça	R\$ 1,15	R\$ 92,00
01/87	Massa corrida 28 kg.	Imperial	60	Caixa	R\$ 35,90	R\$ 2.154,00
01/90	Pias de louça para lavatórios (padrão), cor branca	Onix	40	Un	R\$ 62,65	R\$ 2.506,00





**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

01/93	Porta em alumínio 1,70x60, completa.	Zema	20	Un	R\$ 254,10	R\$ 5.082,00
01/104	Registro de pressão com adaptadores 50 mm de plástico.	Plastubos	20	Un	R\$ 28,65	R\$ 573,00
01/105	Rejunte 5kg para cerâmica cor branca.	Assenta Mais	200	Un	R\$ 11,30	R\$ 2.260,00
01/106	Rolo de lã extra 23cm com cabo.	Rolopampa	20	Un	R\$ 23,25	R\$ 465,00
01/107	Rolo de lã anti respingo de 9cm.	Rolopampa	50	Un	R\$ 5,44	R\$ 272,00
01/108	Rolo de espuma 5 cm.	Atlas	50	Un	R\$ 2,98	R\$ 149,00
01/110	Sacos de filito 10kg.	Q Liga	100	Un	R\$ 3,94	R\$ 394,00
01/111	Sifão de sanfonado universal de PVC.	Plastubos	40	Un	R\$ 4,40	R\$ 176,00
01/113	Tábua de roxinho 30cm de largura e 2,5cm de espessura.	Roxim	100	Metro	R\$ 30,60	R\$ 3.060,00
01/115	Tarugo 5x3 de 2,5m.	Cupiuba	30	Metro	R\$ 4,00	R\$ 120,00
01/117	Te pvc 100mm para esgoto.	Plastubos	60	Un	R\$ 6,68	R\$ 400,80
01/119	Te pvc 25mm soldável.	Plastubos	50	Un	R\$ 0,51	R\$ 25,50
01/122	Te pvc 75mm para esgoto.	Plastubos	20	Un	R\$ 6,78	R\$ 135,60
01/123	TEE de 25mm de PVC soldável.	Plastubos	50	Un	R\$ 0,51	R\$ 25,50
01/124	TEE de 75mm PVC para esgoto.	Plastubos	20	Un	R\$ 5,60	R\$ 112,00
01/127	TEE de 25mm PVC para água.	Plastubos	90	Un	R\$ 0,51	R\$ 45,90
01/132	Tinner 900 ml.	Sovenlux	500	Un	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00





**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

01/133	Thinner solvente para tinta sintética galões (galão 05 litros)	Sovenlux	70	Un	R\$ 41,99	R\$ 2.939,30
01/139	Tinta lata com 18 litros cores variadas.	Imperial	60	Un	R\$ 101,60	R\$ 6.096,00
01/140	Tinta para pintar quadro 3,6 litros- Verde Escolar.	Ipê	40	Un	R\$ 64,43	R\$ 2.577,20
01/141	Tinta PVA base dagua 18 litros , cores variadas.	Imperial	200	Un	R\$ 101,60	R\$ 20.320,00
01/142	Tinta PVA (erva doce) 18 lts.	Imperial	50	Un	R\$ 101,60	R\$ 5.080,00
01/145	Torneira 1/2 PVC para lavatório.	Herc	40	Un	R\$ 7,57	R\$ 302,80
01/146	Torneira 1/2 com rosca para jardim de PVC.	Herc	40	Un	R\$ 2,50	R\$ 100,00
01/147	Torneira de PVC 1/2 para jardim.	Herc	60	Un	R\$ 2,50	R\$ 150,00
01/148	Torneira plástico 25mm para jardim.	Herc	40	Un	R\$ 2,50	R\$ 100,00
01/150	Torneira plástico para tanque 25mm.	Herc	20	Un	R\$ 2,98	R\$ 59,60
01/155	Válvula para pia PVC para lavatório.	Astra	40	Un	R\$ 2,90	R\$ 116,00
01/156	Válvula para tanque PVC.	Plashbon	60	Un	R\$ 2,60	R\$ 156,00
01/161	Vigota de eucalipto de 4,5 com 12cm de diâmetro para pergolado.	Eucaflora	2.000	Un	R\$ 23,80	R\$ 47.600,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>						<b>R\$ 173.281,5</b>

**TOTAL DO CERTAME.....R\$ 432.842,45**



**ESTADO DE GOIÁS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA**  
**GESTÃO 2017/2020**

Importa-se a presente licitação na importância total de R\$ 432.842,45 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS ), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

22.07.15.452.1507.2018 3.3.90.30 F. 0246 - <b>Secretaria de Obras</b>
22.03.04.122.0407.2005 3.3.90.30 F. 0076 - <b>Secretaria de Administração</b>
22.05.20.122.2007.2009 3.3.90.30 F. 0159 - <b>Secretaria de Agricultura</b>

Sem mais.

**PUBLIQUE-SE.**

**PIRACANJUBA/GO, aos, 27 de setembro de 2017.**

**JOAO BARBOSA DE OLIVEIRA**  
Prefeito